Областное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лицей-интернат посѐлка имени Маршала Жукова»

(ОБОУ «Лицей-интернат пос. им. Маршала Жукова»)

ПРИКАЗ

31.08. 2023 г.         № 100-7

   пос. им. Маршала Жукова

 Об утверждении плана мероприятий Центра естественнонаучной и

технологической направленности «Точка роста» ОБОУ «Лицей-интернат пос.

им. Маршала Жукова»

В целях организации  работы   Центра образования естественнонаучной и

технологической направленностей «Точка роста» (далее - Центр)  на базе

Областного бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей-интернат

посѐлка имени Маршала Жукова»» (далее – лицей-интернат)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план учебно-воспитательных и социокультурных мероприятий

Центра естественнонаучной и технологической направленности «Точка роста» на

2023-2024 учебный год.

2. Утвердить медиаплан по информационному сопровождению функционирования

Центра естественнонаучной и технологической направленности «Точка роста» на

2023-2024учебный год

3. Утвердить список сотрудников общеобразовательной организации,

обеспечивающих функционирование Центра, в том числе реализацию основных

общеобразовательных программ естественнонаучной и технологической

направленностей, программ внеурочной деятельности общеинтеллектуальной

направленности.

4. Обеспечить размещение и своевременное обновление в специально созданном

разделе «Центр «Точка роста» официального сайта общеобразовательной

организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

информации о   функционировании Центра «Точка роста»,

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                        Л.И. Рагулина

		2024-01-19T16:43:01+0300
	Рагулина Лидия Ивановна